
Ostbayern Pokal 2020/21

DVO-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Fellner, Tom, Ginglkofen 6 1/2, 84051 Essenbach, Mobil: 0176 83518854, Fellner.tom@gmail.com

 
Round of 16
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 
31.01.2021
 

19:00 (00010070)
 
19:00 (00010350)
 
19:00 (00010220)
 
19:00 (00010030)
 
19:00 (00010090)
 
19:00 (00010080)
 
19:00 (00010350)
 
19:00 (00010220)
 

1
 
2
 
3
 
4
 
5
 
6
 
7
 
8
 

DT Essenbach II
Spielort: Sportheim SV Es...
DC Phantom's
Spielort: Gasthaus Proske
DC Torpedo's
Spielort: Vereinsheim DC ...
1. DC Flyin...Schierling
Spielort: Pub 14
DC Black Bi...elheim III
Spielort: Vereinsheim DC ...
DC Hawks Vilsbiburg
Spielort: Zum Bergwirt
DC Phantom's II
Spielort: Gasthaus Proske
DC Torpedo's III
Spielort: Vereinsheim DC ...

DC Reisbach
 
1. DC Straubing III
 
1. DC Straubing
 
Celtics DC
 
DC Hawks Vilsbiburg III
 
DC Hawks Vilsbiburg IV
 
DC Flames Aufhausen II
 
Featherd Friends
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
2. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sun.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Fri.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sun.
 

02.10.2020
 
02.10.2020
 
03.10.2020
 
04.10.2020
 
09.10.2020
 
10.10.2020
 
10.10.2020
 
10.10.2020
 
10.10.2020
 
16.10.2020
 
16.10.2020
 
17.10.2020
 
17.10.2020
 
23.10.2020
 
24.10.2020
 
25.10.2020
 

20:00 v (00010030)
 
20:00 v (00010301)
 
19:00 v (00010130)
 
16:00 v (00010070)
 
20:00 v (00010220)
 
19:00 v (00010430)
 
19:00 v (00010080)
 
19:00 (00010350)
 
19:00 v (00010410)
 
19:00 v (00010090)
 
20:00 v (00010310)
 
19:30 v (00010030)
 
19:30 v (00010080)
 
20:00 v (00010320)
 
19:00 v (00010310)
 
19:00 (00010410)
 

14
 
15
 
8
 
4
 
5
 
6
 
9
 
10
 
11
 
16
 
1
 
2
 
12
 
7
 
13
 
3
 

1. DC Flyin...ierling II
Spielort: Pub 14
Old Ghost's
Spielort: ETSV 09 Landshu...
DC Flames Aufhausen II
Spielort: Sportplatz Aufh...
DT Essenbach III
Spielort: Sportheim SV Es...
DC Torpedo's III
Spielort: Vereinsheim DC ...
Passauer Wölfe II
Spielort: Gasthaus Aschen...
DC Hawks Vilsbiburg II
Spielort: Zum Bergwirt
DC Phantom's IV
Spielort: Gasthaus Proske
DC Reisbach II
Spielort: Cafe Dobler
DC Black Bi...elheim III
Spielort: Vereinsheim DC ...
1. DC Straubing
Spielort: The triple
1. DC Flyin...Schierling
Spielort: Pub 14
DC Hawks Vilsbiburg III
Spielort: Zum Bergwirt
Celtics DC
Spielort: Bayernstüberl
1. DC Straubing II
Spielort: The triple
DC Reisbach
Spielort: Cafe Dobler

1. DC Straubing III
 
DC Torpedo's
 
Die Gallier II
 
DC Hawks Vilsbiburg IV
 
1. DC Regensburg II
 
Featherd Friends
 
DC Phantom's
 
DT Essenbach II
 
DC Hawks Vilsbiburg
 
DC Torpedo's II
 
Pfeilgrod
 
Isardarter
 
SSV 63 LA -...eel Bro`s
 
DC Black Bi...Kelheim IV
 
DC Phantom's II
 
Passauer Wölfe
 

2:13
 

0:15
 

9:6
 

3:12
 

9:6
 

6:9
 

7:8
 

2:13
 

2:13
 

8:7
 

10:5
 

10:5
 

9:6
 

8:7
 

7:8
 

15:0 NA
 

 
1. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
 
Fri.

28.08.2020
 
28.08.2020

20:00 v (00010310)
 
20:00 v (00010200)

5
 
9

1. DC Straubing VI
Spielort: The triple
DC Hawks Vilsbiburg II

DC Torpedo's
 
DC Power Flight's II

0:15
 

14:1
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Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
Fri.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Wed.
 
Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Sat.
 

 
28.08.2020
 
28.08.2020
 
28.08.2020
 
28.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
11.09.2020
 
12.09.2020
 
13.09.2020
 
13.09.2020
 
16.09.2020
 
18.09.2020
 
18.09.2020
 
18.09.2020
 
25.09.2020
 
25.09.2020
 
26.09.2020
 

 
20:00 (00010260)
 
20:00 (00010040)
 
20:00 (00010191)
 
20:45 v (00010220)
 
19:00 (00010460)
 
19:00 (00010280)
 
19:00 (00010191)
 
19:00 (00010080)
 
19:00 (00010430)
 
19:00 (00010040)
 
19:00 (00010301)
 
19:00 (00010260)
 
19:00 (00010030)
 
19:00 (00010350)
 
19:00 (00010080)
 
19:00 (00010130)
 
19:00 (00010500)
 
19:30 v (00010310)
 
20:00 t/v
20:00 v (00010130)
 
19:00 h/
v (00010460)
 
15:00 v (00010220)
 
16:00 h/
v (00010310)
 
20:00 v (00010080)
 
20:00 h/
v (00010280)
 
20:00 h/
v (00010450)
 
20:00 v (00010191)
 
19:00 v (00010320)
 
19:00 v (00010090)
 

 
10
 
13
 
15
 
19
 
1
 
2
 
3
 
4
 
6
 
7
 
8
 
11
 
12
 
16
 
17
 
26
 
30
 
14
 
18
25
 
20
 
21
 
31
 
32
 
22
 
24
 
27
 
23
 
29
 
28
 

Spielort: Hoamat Wirt
Pfeilgrod II
Spielort: Pfeilgrod
DC Kelheim II
Spielort: Sport & Musik A...
1. DC Regensburg III
Spielort: Gaststätte im S...
DC Torpedo's IV
Spielort: Vereinsheim DC ...
Dartclub We...ch e.V. II
Spielort: Gaststätte Land...
Featherd Friends
Spielort: Musikcafe Pösl
1. DC Regensburg II
Spielort: Gaststätte im S...
DC Hawks Vilsbiburg VI
Spielort: Zum Bergwirt
Passauer Wölfe II
Spielort: Gasthaus Aschen...
DC Kelheim III
Spielort: Sport & Musik A...
Old Ghost's
Spielort: ETSV 09 Landshu...
Pfeilgrod
Spielort: Pfeilgrod
1. DC Flyin...ierling II
Spielort: Pub 14
DC Phantom's IV
Spielort: Gasthaus Proske
DC Hawks Vilsbiburg III
Spielort: Zum Bergwirt
DC Flames Aufhausen II
Spielort: Sportplatz Aufh...
TSV Tiefenb... Tigers II
Spielort: TSV Tiefenbach ...
1. DC Straubing V
Spielort: The triple
Die Gallier VI
DC Flames Aufhausen III
Spielort: Sportplatz Aufh...
Dartclub We...h e.V. III
Spielort: Gaststätte Land...
DC Torpedo's III
Spielort: Vereinsheim DC ...
1. DC Straubing IV
Spielort: The triple
DC Hawks Vilsbiburg IV
Spielort: Zum Bergwirt
Featherd Friends IV
Spielort: Musikcafe Pösl
The Orange Might Minikin
Spielort: FC Mintraching ...
1. DC Regensburg
Spielort: Gaststätte im S...
Celtics DC
Spielort: Bayernstüberl
DC Black Bi...Kelheim IV
Spielort: Vereinsheim DC ...
DC Phantom's V
Spielort: Gasthaus Proske

 
Passauer Wölfe
 
DC Torpedo's II
 
Die Gallier II
 
SSV 63 LA -...eel Bro`s
 
DC Reisbach
 
Dartclub Wenzenbach e.V.
 
1. DC Deggendorf II
 
DC Black Bi...elheim III
 
Vilstal Devils
 
DC Phantom's II
 
DC Double Darts
 
Die Gallier III
 
DT Essenbach V
 
The Orange ...Minikin II
 
Die Gallier
 
DC Phantom's III
 
1. DC Flyin...Schierling
 
Isardarter
 
DC Reisbach II
DT Essenbach II
 
DC Phantom's
 
TSV Tiefenbacher Tigers
 
DT Essenbach III
 
DC Power Flight's
 
1. DC Straubing
 
1. DC Straubing III
 
DC Hawks Vilsbiburg
 
DC Black Birds Kelheim V
 
DC Wolfdart
 
1. DC Straubing II
 

 
2:13

 
0:15 NA

 
6:9

 
6:9

 
2:13

 
8:7

 
15:0 NA

 
3:12

 
9:6

 
0:15

 
10:5

 
8:7

 
8:7

 
12:3

 
10:5

 
10:5

 
3:12

 
4:11

 
4:11
2:13

 
3:12

 
11:4

 
3:12

 
8:7

 
0:15

 
5:10

 
5:10

 
15:0 NA

 
9:6

 
3:12
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Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

19:00 h/
v (00010350)
 

 
0. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
 
Fri.
 
Fri.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sat.
 
Sun.
 
Sun.
 
Sun.
 

28.08.2020
 
28.08.2020
 
28.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
29.08.2020
 
30.08.2020
 
30.08.2020
 
30.08.2020
 

20:00 v (00010320)
 
20:00 (00010130)
 
20:00 v (00010130)
 
19:00 (00010220)
 
19:00 (00010410)
 
19:00 (00010070)
 
19:00 (00010090)
 
19:00 (00010500)
 
19:00 (00010870)
 
20:00 v (00010130)
 
15:00 v (00010320)
 
15:00 (00010080)
 
15:00 (00010310)
 

4
 
7
 
8
 
2
 
3
 
9
 
10
 
11
 
12
 
6
 
1
 
5
 
13
 

DC Bayernstüberl
Spielort: Bayernstüberl
DC Flames Aufhausen II
Spielort: Sportplatz Aufh...
DC Flames Aufhausen IV
Spielort: Sportplatz Aufh...
DC Torpedo's III
Spielort: Vereinsheim DC ...
DC Reisbach III
Spielort: Cafe Dobler
DT Essenbach IV
Spielort: Sportheim SV Es...
DC Black Bi...Kelheim IV
Spielort: Vereinsheim DC ...
TSV Tiefenb... Tigers II
Spielort: TSV Tiefenbach ...
SV Nittendorf
Spielort: Sportheim Nitte...
DC Flames Aufhausen III
Spielort: Sportplatz Aufh...
Celtics DC II
Spielort: Bayernstüberl
DC Hawks Vilsbiburg VII
Spielort: Zum Bergwirt
1. DC Straubing VII
Spielort: The triple

Celtics DC
 
1. DC Deggendorf
 
1. DC Regensburg
 
DC Kelheim
 
1. DC Straubing
 
1. DC Straubing II
 
DC Flames Aufhausen
 
1. DC Deggendorf III
 
DT Essenbach III
 
DC Hawks Vilsbiburg V
 
DC Phantom's
 
1. DC Straubing III
 
DC Hawks Vilsbiburg IV
 

5:10
 

15:0 NA
 

2:13
 

9:6
 

3:12
 

2:13
 

8:7
 

15:0 NA
 

7:8
 

8:7
 

0:15
 

3:12
 

1:14
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